
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА 

«ЭВРИКА - РАЗВИТИЕ» Г. ТОМСКА 

 

(МАОУ ШКОЛА «ЭВРИКА - РАЗВИТИЕ» Г. ТОМСКА) 

 

ПРИКАЗ 

13.12.2024      793-од 
Томск 

 

О создании Штаба воспитательной работы 

в МАОУ Школа «Эврика-развитие» г. Томска  

Для достижения целевых показателей федерального проекта «Школа Минпросвещения России» и 

Стратегии развития воспитания в Российской Федерации на период до 2025 года, а также в целях 

эффективной организации и координации воспитательной деятельности, профилактики правонарушений и 

преступлений среди несовершеннолетних, формирования у них общепринятых норм культуры поведения и 

здорового образа жизни, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о Штабе воспитательной работы МАОУ Школа «Эврика-

развитие» г. Томска и ввести в действие с 13.12.2024 г. (Приложение № 1).  

2. Утвердить план заседаний Штаба воспитательной работы на 2024-2025 учебный год. 

(Приложение №2). 

3.   Назначить руководителем Штаба воспитательной работы Паршакову Е.И., 

директора школы.  

4. Утвердить следующий состав Штаба воспитательной работы:  

 Паршакова Е.И., директор, руководитель Штаба воспитательной работы;  

 Власкина А.А., заместитель директора по воспитанию и социализации учащихся; 

 Березина О.А., советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями;  

 Хабибулина Н.Р., социальный педагог; 

 Янушкевич Л.Р., социальный педагог; 

 Бабий Л.В., педагог-психолог, руководитель психологической службы;  

 Галямова Л.Ш., педагог доп.образования, координатор доп образования;  

 Дик А.А., педагог-организатор, руководитель юнармейского отряда школы;  

 Ахметчина Е.Р., педагог-организатор; 

 Павловская Т.Г., педагог-организатор; 

 Штымова О.В., педагог-библиотекарь; 

 Левкович Ю.Е., учитель физической культуры, руководитель ШСК «EUREKA SPORT 

CLUB»;  

 Продьма А.Н., медработник; 

 Кривошеина А.А., инспектор ОДН ОУУПиПДН ОМВД России по Октябрьскому району 

г.Томска.  

 Непомнящая Е.И., председатель Совета председателей родительских комитетов классов.  

 Воробьева Полина, обучающаяся 10 гамма, председатель Совета обучающихся.  

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор школы                                                               Е.И. Паршакова 

 


		2024-12-19T14:21:06+0700
	Паршакова Елена Ильинична




